احباب جماعت اور عامۃ المسلمین سے چچا اور چچی کے لیے دعائے مغفرت کی درخواست ہے۔ (غمزدہ و سوگوار: اصغر علی امام مہدی سلفی)

مرکزی جمعیت کی پریس ریلیز

رویت کی مصدقہ و مستند خبر موصول ہونے کے پیش نظر مرکزی اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی نے یہ فیصلہ کیا ہے کہ کل مورخہ ۱۹ ستمبر ۲۰۲۰ء بروز ہفتہ ماہ صفر ۱۴۴۲ھ کی پہلی تاریخ ہوگی۔

سیمانچل بہار کے بزرگ عالم دین استاذ الاساتذہ مولانا عبدالرشید سلفی صاحب کا سانحہ ارتحال

دہلی: ۱۹ ستمبر ۲۰۲۰

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے امیر مولانا اصغر علی امام مہدی سلفی نے سیمانچل بہار کے بزرگ عالم دین، صوبائی جمعیت اہل حدیث بہار کے قدیم رکن اور معروف تعلیمی و تربیتی

اللہ تعالیٰ ان کی مغفرت فرمائے۔ خدمات کو قبول کرے۔ بشری لغزشوں سے درگزر فرمائے۔ جنت الفردوس کا مکین بنائے۔ پسماندگان کو صبر و سلوان کی توفیق بخشے اور جماعت و ملت کو ان کا نعم البدل عطا فرمائے۔ آمین

صفر کا چاند نظر آ گیا

دہلی: ۱۸ ستمبر ۲۰۲۰

آج مورخہ ۱۸ ستمبر ۲۰۲۰ء بمطابق ۲۹ محرم الحرام ۱۴۴۲ھ بروز جمعہ مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کی مرکزی اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی کی ایک میٹنگ اہل حدیث منزل جامع مسجد دہلی ۶ میں منعقد ہوئی اور ملک کے بعض حصے میں چاند کی